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Sa është numri total i çeshtjeve te kallezuara ne SPAK per subjektet e rivleresimti kalimtar te konstatuar me shkelje te karakterit penal, qe nga periudha e nisjes se aktivitetit te KPA-se. Sa eshte numri i kallezimeve sipas viteve? Sa prej tyre jane gjyqtare dhe sa prokurore? Cilat jane veprat penale per te cilat akuzohen
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